  14   15
TEP 和 PEP 系列
特征
◎ 材质：  316L、316L 真空重熔TEP 系列：
                P  316LEP 系列：
 标准：ASTM A269、A632、A312 或 JIS G3459◎
 外径：   ASTM A269/A632 1/8"-2 1/2"◎ TEP 系列 ：
                   JIS G3459 6A-50APEP 系列 ：

工艺
√ √
型号说明
6L 316L
有缝焊管W B
C
Ra≤ ( )0.18 μm 7 μin
Ra≤ ( )0.38 μm 15 μin
Ra≤ ( )0.13 μm 5 μinA
符合 ASTM A269/A632
的电解抛光 Tube 管
标准
TEP
6L - TEP - 32 - 065 - 6M - W - A
材料 系列 外径 壁厚 长度 内表面粗糙度等级工艺
无缝管
①
①如需订购公制尺寸，请咨询 FITOK
3 米。
③仅适用于直径 1/8" 的钢管。
 。
②最大供货长度
 。
注：
1.“型号说明”，用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在；如有疑问，请咨询 FITOK。
2. 可提供洁净度和电解抛光指标检测报告，请咨询 FITOK
6LV 316L 真空重熔
长度 6 m
长度 20 ft
6M
4M
20F
长度 4 m
0.065"065
0.049"049
0.039"039
0.035"035
40
32
24
16
8
12
1/4"
3/8"
4
6
/2"1
3/4"
1"
1 1/2"
2"
2 1/2"
1/8"2 0.028"028②
长度 3 m3M
2M 长度 2 m
Ra≤ ( )0.25 μm 10 μin
③
  16   17
SCH10S
m % mm (in.)
2.8
1.2
2.8
1.65
2.1
2.8
2.8
1.65
2.1
+/-0.50 (0.020)
+/-0.10 (0.004)
+/-0.30 (0.012)
4 或 6 +/-10
单根长度
公称壁厚

工艺
√ √
型号说明
6L 316L
有缝焊管W B
C
Ra≤ ( )0.18 μm 7 μin
Ra≤ ( )0.38 μm 15 μin
Ra≤ ( )0.13 μm 5 μinA
符合 ASTM A269/A632
的电解抛光 Tube 管
标准
TEP
6L - TEP - 32 - 065 - 6M - W - A
材料 系列 外径 壁厚 长度 内表面粗糙度等级工艺
无缝管
①
①如需订购公制尺寸，请咨询 FITOK
3 米。
③仅适用于直径 1/8" 的钢管。
 。
②最大供货长度
 。
注：
1.“型号说明”，用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在；如有疑问，请咨询 FITOK。
2. 可提供洁净度和电解抛光指标检测报告，请咨询 FITOK
6LV 316L 真空重熔
长度 6 m
长度 20 ft
6M
4M
20F
长度 4 m
0.065"065
0.049"049
0.039"039
0.035"035
40
32
24
16
8
12
1/4"
3/8"
4
6
/2"1
3/4"
1"
1 1/2"
2"
2 1/2"
1/8"2 0.028"028②
长度 3 m3M
2M 长度 2 m
Ra≤ ( )0.25 μm 10 μin
③
  18   19
①
壁

PEP
材料 系列
型号说明
外径
40A
32A
25A
20A
10A
15A
10.5 mm
13.8 mm
6A
8A
17.3 mm
21.7 mm
27.2 mm
34.0 mm
42.7 mm
48.6 mm
50A 60.5 mm NPS 2 (DN50)
NPS 1 1/4 (DN32)
NPS 3/4 (DN20)
NPS 3/8 (DN10)
NPS 1/4 (DN8)
NPS 1/2 (DN15)
NPS 1 (DN25)
NPS 1 1/2 (DN40)
NPS 1/8 (DN6)
32
24
20
16
12
6
4
8
2
ASTM A312JIS G3459
SCH10S
SCH5S
10S
5S
JIS G3459
ASTM
A312